
 

Etkinlik Konumuz İzcilik 

Okulumuz 11/B sınıfı öğrencisi Zeynep Rana Altınışık tarafından "İzcilik" ile ilgili harika bir 

sunum gerçekleştirildi.Kendisi de izci olan öğrencimiz hem deneyimlerini hem konu ile ilgili 

daha önce bilmediğimiz şaşırtıcı bilgiler paylaştı.Konunun kendisi kadar sunumu öğrencimizin 

gerçekleştirmis olması da yüzümüzü güldürdü. İzciliğe dair merak ve genel bir kanaat 

uyandıran Zeynep Rana Altınışık'a ve tüm katılımcılara şükranlarımızı sunuyoruz. 

Çelina İle Küçük Bir Konser 

 

Bu haftaki cumartesi etkinliğimize Çeline grubu konuk oldu. Çeline grubu bize pandemi 

sürecini unutturarak keyifli anlar yaşattı. Çelina grubuna çok teşekkür ederiz, umarız 

pandemiden sonra yüz yüze bir etkinlikte okulda görüşürüz. 



Kültür Sanat Etkinliklerimiz Devam Ediyor 

Bu haftaki etkinliğimizde öğrencilerimiz ve  öğretmenlerimiz hem  kendi şiirler hem  ünlü 

şairlerin şiirlerini okuyarak güzel bir gece geçirmemize vesile oldular. Katılım sağlayan herkese 

teşekkür ederiz. 

 

Bileni Ödüllendiriyoruzs 

Her cumartesi günü düzenlediğimiz "etkinlik ikliminden" bu hafta "genel kültür bilgi 

yarışması" rüzgârı esti, yarışma vesilesiyle eğlenirken öğrendik, öğrenirken eğlendik Bu 

durumu bize yaşatan gecenin hakiki mimarları öğrencilerimize, öğrencilerimizle bizi 

buluşturan etkinlik komisyon üyelerine şükranlarımızı sunuyoruz 

Yarışmanın 1.si 9A sınıfı öğrencisi Dicle Aktaş'ı ,2.si 10B sınıfı öğrencisi Yusuf Yumak'ı ve 

3.müz 9F sınıfı öğrencisi Ömer Faruk Yeşil'i  tebrik ederek hayat boyu muvaffakiyetler dileriz.  

Öğrencilerimizin ödülleri okul bahçemizde yapılan törende kendilerine takdim edildi.    

 

 

 



Mezunlarla Buluşma Etkinliğimiz 

 

 

Okulun gerçek sahipleri daima oradan geçen öğrencileri olmuştur .Bu haftaki etkinliğimizde 

"benim okulum" diyen mezunlarımızın anıları ile geçmişe yolculuk yaparken deneyimleri ve 

öğrencilerimizin kendilerine yöneltilen sorulara verdikleri samimi yanıtlarıyla mezunlarımız ile 

keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik. Tüm katılımcılara şükranlarımızı sunuyoruz 

Sesin İzinde Sıra Gecesi 

Uzaktan Kültür Sanat Programımızda Bu Hafta: Müzik Dinletisi 



Müzik ruhun gıdasıdır, anlayışıyla bu haftaki etkinliğimizde bir müzik dinletisi gerçekleştirdik. 

VAAFL ailesi olarak bu güzel geceyi bize yaşatan bütün katılımcılara teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

Sesin İzinde Sıra Gecesi 

20.02.2021 Cumartesi akşamı öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz hazırlıkları sonucu 

düzenlenen şarkılı türkülü etkinliğimiz 176 öğrencimizin katılımıyla gerçekleşti. 

Öğrencilerimizle keyifli dakikalar geçirdik. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  



 

Vali Aydın Arslan Fen Lisesi Şiir Ve Hikaye Okuma Vakti 

Hem bizimle olan öğrencilerimiz hem mazun öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz duygu yüklü 

şiir ve hikaye okumaları gerçekleştirildi tüm öğrenci ve öğretmenlerimizin yüreğine sağlık. 

 

 

 

 


